АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.05.2014 № 292-р/о

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории
складского помещения для хранения непродовольственных товаров народного

потребления по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район,
городское поселение Видное, дер. Таболово, участок № 25/1

Объект: складское помещение для хранения непродовольственных товаров народного
потребления
Адрес объекта: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение
Видное, дер. Таболово, участок № 25/1
Заказчик: Индивидуальный предприниматель Акимов Игорь Викторович
Адрес заказчика: Московская область, Ленинский район, дер. Дыдылдино, д. 46

Основания для утверждения:
1. Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской

области от 13.03.2013 г. № 447 «О разрешении разработки проекта планировки территории и
межевания территории»

2. Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным
документам по проекту планировки территории и проекту межевания территории складского
помещения для хранения непродовольственных товаров народного потребления по адресу:
Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, д.
Таболово, уч. 25/1

3. Генеральный план городского поселения Видное Ленинского муниципального района
Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Видное
№ 6/58 от 15.10.2012 г.

На основании представленных документов:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории складского
помещения для хранения непродовольственных товаров народного потребления по адресу:
Московская область, Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, дер.
Таболово, участок № 25/1, разработанный ООО «Архитектурная мастерская «ВидПроект», с
основными технико-экономическими показателями:

Площадь территории - 0,1649 га
Площадь застройки - 945 кв.м.
Процент застройки - 57,31 %

и

Площадь озеленения территории - 154,83 кв.м.
Процент озеленения - 9,39 %
Асфальтированные площадки, отмостка, пандусы - 549,17 кв.м.
Процент асфальтированных площадок, отмостки, пандусов - 33,30%
Площадь территории для дополнительного благоустройства - 717,75 кв.м.
- площадь озеленения территории для дополнительного благоустройства
- площадь покрытия территории благоустройства за пределами участка

- 167,72 кв.м.
- 550,03 кв.м.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести» и разместить на
официальном сайте администрации городского поселения Видное.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Видное                                                                                         А.Е. Усков